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102 yıl önce TBMM yi kurarak  egemenliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğunun tüm dünyaya ilan eden, bir devletin 

temellerini ve tarifsiz bir zafere imza atanları gururla anıyoruz. Şehit kanlarıyla sulanmış bu güzel yurdu, bize emanet 

eden aziz şehit ve gazilerimizin başkomutanı Ulu Önder Atatürk ün bütün dünya çocuklarına armağan ettiği tek çocuk 

bayramı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramını en içten dileklerimizle kutluyoruz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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CTO Tüm Kadın Üyelerini 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne Özel Düzenlediği 

Kahvaltı Etkinliğinde Bir Araya Getirdi.. 

 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısı ile Ceyhan Ticaret Odası’nın tüm kadın üyeleri Venedik 

Pastanesi’nde düzenlenen kahvaltı etkinliği ile bir araya geldiler. 

Günün anlam ve önemi üzerine konuşmasını yapan Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref 

CAN: “Biliyoruz ki, kadın toplumun en etkili, yönlendirici, birleştirici ve koruyucu unsurudur. Her 8 

Martta kadınların hak ve özgürlük arayışlarına nasıl başladıklarını, bugüne kadar nasıl geldiklerini 

hatırlatıyor eşitlik, özgürlük ve adalet için dayanışma içinde olmanın, ortak bir mücadele yürütmenin ne 

kadar önemli ve gerekli olduğunu vurguluyoruz. 

Ne yazık ki; kadınlarımıza yönelik şiddet ve kadın cinayetleri gün geçtikçe artıyor ve kadını bir nesne 

olarak gören zihniyet hayatın her yerinde dolaşıyor. Kadınlarımız sürekli olarak korku içinde bir yaşama, 

tehdit ve şantajlara maruz kalıyorlar. Bizler, erkekler olarak konuşuyoruz, sokaklarda geziyoruz, 

istediğimizi giyebiliyoruz ama kadınlarımızın özgürlükleri ellerinden alınıyor, ağızlarına bantlar çekiliyor. 

Herkes bilmelidir ki, kadına yönelik her türlü şiddet unsuru, insan haklarının en büyük ihlalidir ve 

insanlığa karşı işlenen bir suçtur. Bu suça duyarsız kalanlar da en az olayın faili kadar suçludurlar. 

İnsan hakları temelinde işe; ekonomik, siyasi ve sosyal alanda kadınlarımıza hak ettikleri eşitliği ve 

değeri sağlayarak başlayabiliriz ve bunu ancak kadın-erkek birlikte başarabiliriz. Kadın hakkı, erkekler 

tarafından kadınlara bahşedilen bir lütuf değildir. Kadının varlığıyla birlikte elde ettiği ve kimse 

tarafından inkâr edilemez, yok sayılamaz haklardır. Bunun için de örgütlenmek ve sokak aralarındaki 

sessiz çığlıkların karanlıklar içinde boğulmasına müsaade etmemek gereklidir. İşte bu bilinç  
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kadınlarımızın yaşadığı her türlü adaletsiz duruma karşı 

durabilecek güçte olacak ve ülkemizde yaşanan en büyük 

problemlerin başında gelen kadına yönelik şiddetin kanlı 

duvarlarını yıkacaktır. 

Kadınlarımızın yaşamın her alanında aktif, eşit, özgür ve 

mutlu olacağı günlere en kısa zamanda kavuşmak 

dileğiyle tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar 

gününü kutluyorum.”diyerek konuşmasını bitirdi. 

Toplumumuzun mihenk taşı olan kadınlar tarafından 

yapılacak her türlü çalışmaya destek vermenin önemine 

değinen Ceyhan Ticaret Odası Meclis Başkanı Kasım 

Önük, başarılı çalışmalarından dolayı üreten kadınları 

tebrik ederek tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü’nü kutladı. 

Kahvaltı etkinliğine Konuşmacı olarak davet edilen 

Uzman Psikolojik Danışman/Aile Danışmanı Cansu 

Memişoğlu “Günümüz Toplumunda Kadının Yeri” konulu 

sunumunu yaparak tüm katılımcılara Kadının gücü ve 

Toplumdaki önemini anlatan bir söyleşi yaptı. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen 

etkinliğe katılan Tüm Kadınlara Ceyhan Ticaret Odası 

Başkanı Şeref Can, Meclis Başkanı Kasım Önük ve  
 

Yönetim Kurulu Üyesi Ali Koşmaz tarafından karanfil hediye edilmesinin ardından etkinlik son buldu. 
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Toplum Tabanlı sağlık ve İlk Yardım Eğitimi düzenlendi. 

 

 

SANTEK Kimya Sektörü Strateji Toplantısına CTO Başkan'ı Şeref 

CAN Katıldı. 

İlin sanayisine ilişkin politika ve stratejileri belirlemek, sorunları tartışmak ve çözüm üretmek amacıyla 

kurulan Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK)'in Kimya Sektörü Strateji Toplantısı Sheraton 

Grand Otel'de düzenlendi. 

 

Düzenlenen toplantıya Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede, Vali Dr. Süleyman 

Elban'ın, Samsun Milletvekili Fuat Köktaş, Ceyhan Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) Kimya Sanayi Meclis Başkanı Timur Erk, Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, 

Türk Kızılay Ceyhan Şubesi ve Ceyhan 

Ticaret Odası işbirliğinde 26-27 Şubat 

tarihlerinde Toplum Tabanlı sağlık ve İlk 

Yardım Eğitimi düzenlendi. 
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gelecek olan Adana'mızda bu konunun işlenmesinin uygun olacağını değerlendirdik. Çünkü uzun 

zamandan beri kimya sektörünün ilimizde kümelenmesi, burada gelişmesi ile ilgili çok farklı 

çalışmalarımız var. Birkaç ay içerisinde tüzel kişilik kazanacak olan Kimya OSB'miz muhtemelen 

dünyanın üçüncü veya dördüncü büyük Kimya OSB'si olacak. Yanındaki Ceyhan Enerji İhtisas Bölgesi ile 

birlikte ve diğer sanayi bölgelerimizle birleştirdiğimizde buranın dünyanın üçüncü büyük bölgesi 

olacağını değerlendiriyoruz." dedi. 

Kimya sektörünü özellikle itici güç olarak, özel bir sektör olarak gördüklerini belirten Vali Elban, "Bu özel 

sektör için de özel hazırlıklarımız var. İnşallah Adana olarak hem ülkemizin hem bölgemizin belki de 

dünyanın önemli kimya bölgelerinden birisi haline geleceğiz. Onun için bu toplantı, bunun duyurulması, 

farkındalığın arttırılması için çok önemli. Bu salonda özellikle bu sektörün duayen temsilcileri var. 

Onların bizi doğru yönlendirmesi, bize destek olması, bu işin daha hızlı yapılması, bu işin kökleşmesi ve 

doğru mecrada ilerlemesi için çok önemli. Dolayısıyla ben toplantımızın düzenlenmesinde emeği olan 

arkadaşlarımıza, toplantıya desteklerini esirgemeyen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımıza ve toplantımıza 

katılım gösteren sektör temsilcilerimize teşekkür ediyorum." dedi. 

Adana'nın diğer sanayi alanlarında halen hazırlıkları devam eden kısmen faaliyete geçen yeni sanayi 

alanları da olan bir şehir olduğunu ifade eden Vali Elban, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Bundan 

sonra da Adana'da hep kimya konuşacağız. En çok kimya sektörünü konuşacağız. Dünyadaki 

gelişmelerden özellikle imalat sanayinde kimya sektörünün ne kadar önemli olduğunu, artık sanayinin 

her alanına ciddi bir girdi sağladığını görüyoruz. Ülke olarak ihracatımızı arttırma, ithalatımızı azaltma 

noktasında kimya sektörünü önceliyoruz. Bizim ihracatla ilgili hedeflerimizi yakalamamız için mutlak 

suretle orta üstü sanayi kuruluşlarına, daha teknolojik yatırımlara ağırlık vermemiz gerekiyor. İşte bunu 

başarmamızı sağlayacak sektörlerden biri de kimya sektörüdür. İnşallah bu sektördeki hedeflerimizi 

sizlerle beraber en kısa sürede Adana'da gerçekleştirir ve faaliyete başlarız. "Konuşmaların ardından 

toplantı Adana'nın kimya sektöründeki potansiyeline dair değerlendirmelerle devam etti. 

Toplantı sonrasında SASA Polyester Sanayi A.Ş. 'ne Saha Gezisi düzenlendi. 

Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü Remzi Özdoğan, ilgili 

diğer yetkililer ve sektör temsilcileri katıldı. 

Adana'nın kimya sektörünün tüm detaylarıyla 

ele alındığı toplantıda bir konuşma 

gerçekleştiren Vali Elban, bugünün Adana için 

çok önemli bir gün olduğunu dile getirdi. 

Kimya sektörü ile ilgili stratejik bir toplantıyı 

gerçekleştirdiklerini belirten Vali Elban, 

"SANTEK toplantısı gündeme geldiğinde 

Türkiye'nin, bölgemizin hatta dünyanın kimya 

sektörü için önemli merkezlerinden biri haline  
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Adana Ticaret Borsası Ev Sahipliğinde Gerçekleşen Özbek - Türk İstişare 

Toplantısı'na CTO Başkanı Şeref Can Katılım Sağladı. 

 

Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sn. Alişir AZAMHOCAYEV'in teşrifleriyle, Adana Ticaret 

Borsası ev sahipliğinde "Özbek-Türk Diplomatik İlişkilerinin 30. Yılı Başarılar ve Yeni Fırsatlar" konulu 

istişare toplantısına Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can katılım sağladı. 

Türkiye'nin Özbekistan'ın kardeşi olduğunu sözleyen Büyükelçi Azamhocayev, "Geçen yıl 

bağımsızlığımızın 30. Yılını kutladık. Bizi tanıyan ilk ülke Türkiye oldu. Geçmişte bizim insanlarımıza 

Türkiye çok sahip çıktı. Tekrar onlarca kez teşekkür ediyorum. Bu yüzden başlıca reformlarımız Türkiye 

temellidir. Ülkemizde 2 binden fazla Türk sermayeli şirket bulunuyor. Türk vatandaşlarına bir ay olan 

vizesiz girişi üç aya çıkardık. Dış pazarımızda Türkiye, Çin, Rusya, Kazakistan, Güney Kore ve Afganistan 

bulunmaktadır. İhraç ürünlerimizin başında Yakıt (doğalgaz), gıda, kimyasallar, demirli metaller ve 

pamuk bulunuyor. İthal ettiğimiz ürünler ise makine, kimya, gıda, ham petrol ve demir ürünleridir. 

Amacımız Türkiye ile ticari hacmimizi arttırmaktır. Adanalı iş insanlarımızı Özbekistan'da yatırım ve 

ticaret yapmaya bekliyoruz" dedi.  

Adana Ticaret Borsası ev sahipliğinde yapılan toplantıya Adana Fahri Konsolosu İlker Medeni, Türkistan- 
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lılar Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Osman Beg, Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin Bilgiç, 

Adana Ticaret Odası Başkanı Atila Menevşe, Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, ASKON Adana 

Şube Başkanı Recep Çalışkan, Kozan Ticaret Odası Başkanı Mustafa Kandemir, ATB Meclis Başkanı 

Osman Bağış ve Adana Ticaret Borsası Genel Sekreter T. Gökhan Öztürk katılım sağladı. 

Ev sahipliğini ATB'nin yaptığı istişare toplantısında konuşan ATB Başkanı Bilgiç "Özbekistan bizim 

kardeşimizdir. İki kardeş ülkenin iş insanları olarak aramızdaki ticareti geliştirmek bizler için çok önemli. 

Bu toplantıları bu anlamda çok daha fazla önemsiyoruz. Adana’mızla - Özbekistan ticari potansiyelini on 

katına çıkaracağımıza inanıyorum. Kardeşliğimize de bu yakışır diyorum. Tarımın en önemli merkezi 

Çukurova'da Adana'da, sizleri ağırlamaktan onur duyduk" diye konuştu. 

CTO'DA KOSGEB "HIZLI DESTEK" PROGRAMI ANLATILDI 

Ceyhan Ticaret Odası ile KOSGEB iş birliğinde Mikro ve Küçük işletmelere Hızlı Destek Programı 

bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 

 

Ceyhan Ticaret Odası ile KOSGEB iş birliğinde Mikro ve Küçük işletmelere Hızlı Destek Programı 

bilgilendirme toplantısı düzenlendi. CTO Başkanı Şeref Can, "KOSGEB destekli istihdam programı 

işletmelerimize kolaylık, istihdama da büyük katkılar sağlayacaktır. Kriterleri uyan tüm işletmelerimizi 
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programdan faydalanmaya davet ediyorum. Bu programla binlerce kadın ve gencimize iş kapısı 

açılacak, hizmet ve ticaret sektöründeki işletmelerimiz de nefes alacaktır. " dedi. 

KOSGEB tarafından başlatılan "Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek" programı bilgilendirme 

toplantısı CTO Başkanı Şeref Can, KOSGEB Adana İl Müdürü Mehmet Eren, KOSGEB Uzmanı B. Oya 

Denir ve çok sayıda davetlinin katılımıyla Ceyhan Ticaret Odası Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. 

Covid-19 salgınından etkilenen mikro ve küçük işletmelere yönelik olarak KOSGEB, Dünya Bankası ve 

Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı (JICA) işbirliğinde yürütülen"Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı 

Destek" Programının detayları ele alındı. 

Toplantının açılışında konuşan CTO Başkanı Can, "Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programı 

işletmelerimize kolaylık, istihdama da büyük katkılar sağlayacaktır. Binlerce kadın ve gencimize iş kapısı 

açacak, hizmet ve ticaret sektöründeki işletmelere nefes aldıracak bu KOSGEB destekli istihdam 

programından, kriterleri uyan tüm işletmelerimizi faydalanmaya davet ediyorum." ifadelerini kullandı. 

KOSGEB'in verdiği destekten faydalanacak işletmelerin 50 ve altında çalışan işletmelerin olacağını ifade 

eden KOSGEB Adana İl Müdürü Mehmet Eren, " Bu işletmelerimiz içerisinde imalat sanayi ile birlikte 

toptan perakende ticaret ve tamamlayıcı bazı sektörler var. Pandemiden en fazla etkilenen sektörleri 

buraya dahil ettik. İşe kimleri alabileceğimize gelirsek eğer; küçük ve mikro ölçekli işletmelere yeni 

mezun veya daha önceden mezun olmuş olabilir, geçmişte toplam 180 pirim gününe sahip 1981 yılı 

doğumundan daha genç olan gençlerimizi ve yeni mezunlarımızı işe alabiliyoruz. Burada da 2021 

yılındaki ortalama çalışan sayısına ilave bir istihdam istiyoruz. Yeni istihdamınızı da 12 ay boyunca 

sürdürmelerinizi taahhüt etmelerini sizlerden istiyoruz. Burada vereceğimiz limitler istihdam başına 100 

bin TL'dir. İşe alacağımız kişi kadın olursa 110 bin TL'dir. Bunu faizsiz, komisyonsuz üstelik teminatsız 

olacak. Burada desteği doğrudan KOSGEB olarak biz sağlıyoruz. Mikro işletmeler 2, küçük işletmeler de 

5 personele kadar bu desteği kullanabilecek. Geçmiş dönem ortalama istihdam seviyelerini koruyarak 

yeni personel istihdam etme taahhütlerini yerine getirmiş olmak kaydıyla kullandıkları desteği 24 ay geri 

ödemesiz dönemi takiben 4'er aylık 6 taksitte faizsiz ve komisyonsuz olarak KOSGEB'e geri ödeyecektir. 

31 Mart 2022 tarihine kadar başvurular yapılabilir. 21 Nisan'a kadar personel alım takvimi devam 

edecek." diye konuştu. 

Verdiği bilgilerden dolayı Eren'e teşekkür eden Başkan Şeref Can, " Şimdiye kadar verilen desteklerin 

içerisinden en güzeli olarak görüyoruz. İşletmelerimize destek vermek için yapılmış bir program. 

Kapsamı alanı çok geniş. Tüm üyelerimizin yararlanmasını tavsiye ediyorum." dedi. 

Başkan CAN; TOBB tarafından düzenlenen müşterek istişare toplantısına katıldı. 

Ankara'da TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda yapılın istişare toplantısında CTO'yu Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref CAN temsil etti. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin müşterek istişare toplantısı 1 Nisan 2022 Cuma günü Ankara'da 

yapıldı. TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda yapılan toplantıda Ceyhan Ticaret Odasını Yönetim 

Kurulu Başkanı Şeref Can temsil etti. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığında yapılan 

müşterek istişare toplantısında Oda ve Borsaların başkanları sektörel ve bölgesel sıkıntılarını dile 

getirdiler. 

Toplantı öncesinde bir araya gelen Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, Adana 

Ticaret Odası Başkanı Atila Menevşe, Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Adana Ticaret Borsası 

Başkanı Şahin Bilgiç ve Ceyhan Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Aydar toplantıda Adana'nın ve 

sektörlerin dile getirilecek sorunları hakkında görüş alışverişinde bulundular. 
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İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİNDEN BAKAN KİRİŞCİ’YE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Tarım ve Orman Bakanı olarak atanan Prof. Dr. Vahit 

Kirişci’ye Adana’daki Oda, Borsa ve ASOB başkanları tarafından hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi. 

Ziyarette; Adana Oda, Borsa ve ASOB’lerin yaptığı ve yapacağı projeler ile uzun süredir bekleyen tahsis 

talepleri ve iş birliği projeleri konuşuldu. 

 

 

Adana Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Atila Menevşe, Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Zeki Kıvanç, Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Şahin Bilgiç, Adana Hacı Sabancı 

Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Ceyhan Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can, Ceyhan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Aydar, Kozan Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kandemir ve Kozan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İdris 

Çevikalp, Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

 Ziyarette; Adana Oda, Borsa ve ASOB’lerin yaptığı ve yapacağı projeler ile uzun süredir bekleyen tahsis 

talepleri ve iş birliği projeleri konuşuldu. Konuyla ile ilgili açıklamada bulunan Ceyhan Ticaret Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, “Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci’ye şehrimizde yapılan ve 

yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili talepleri ilettik. Adana’ya gösterdiği yakın ilgi için Bakanımıza 

teşekkür ediyoruz. İnşallah el birliği ile Adana’mıza katkı sağlayacak hizmetleri hayata geçirmeye devam 

edeceğiz.” dedi.  

 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/


 
2022 Yılı Mart / Nisan  Bülteni                                                                                                                               BÜLTEN NO 2 

www.ceyhanto.org.tr                                                    Ceyhan Ticaret Odası  

 

daha iyi bir düzeye çıkarmak adına gayretlerimiz olacak. Daha şimdiden Adana’ya ilişkin birtakım 

adımları da atmaya başladık ve bunları gerçekleştireceğiz.” dedi. 

 Bakan Vahit Kirişci, tarımın son derece önemli bir sektör olduğunu ifade ederek, şöyle konuştu: 

“Üreticilerimizin bu yeni üretim sezonunda tarlaları, bağları, bahçeleri, ahırları, kümesleri ve ağıllarıyla 

daha sıkı ilişki içerisinde olmalarını ve oraları daha çok sahiplenmelerini sağlayacak adımlar atacağız. 

Tarım, stratejik ve vazgeçilmez bir sektör. Tarımda stratejik ürünlere ağırlık vereceğiz. Diğer ürünlerimizi 

de ihmal etmeyerek destekleyeceğiz. Üretmek isteyip de tarlada, bağda, bahçede ya da ağılda, ahırda, 

kümeste nerede olursa olsun tedirgin olan bütün üretici kardeşlerimize, çiftlerimize, ‘Siz üretin, biz sizin 

yanınızdayız’ mesajı veriyoruz. Bu ülkenin sahip olduğu kamusal ve özel sektör dinamizmiyle zorlukların 

üstesinden geleceğiz.”  

DAYANIŞMA VE İŞ BİRLİĞİNİN ÖNEMİNE DEĞİNDİ  

Tarıma dayalı sanayi işletmelerinin de yer aldığı Adana’da ilgili kesimlerin dayanışma ve iş birliği içinde 

olması gerektiğini bir kez daha dile getiren Bakan Kirişci, “Diğer illerimizde olduğu gibi Adana’da da 

kendi içimizdeki bu dayanışmayı en güzel şekilde ortaya koyarsak üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir 

şey yok. Gerek Adana’mızdaki Oda, Borsa ve ASOB’lerin yaptığı ve yapacağı projeler, gerekse uzun 

süredir bekleyen tahsis talepleri ve iş birliği projeleri konusunda Bakanlık olarak üzerimize düşen gayreti 

de fazlasıyla göstereceğimizden hiç kimsenin kuşkusu olmasın.” diye konuştu. 

“TARIM, STRATEJİK VE 

VAZGEÇİLMEZ BİR 

SEKTÖR”  

Tarım ve Orman Bakanı 

Vahit Kirişci ise 

Adana’daki Oda, Borsa 

ve ASOB başkanlarının 

ziyaretinden duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. 

Bakanlık görevine 

başladıktan sonra ilk 

ziyaretini Adana’ya 

gerçekleştirdiğini 

anımsatan Kirişci, 

“Adana’mız her 

bakımdan her şeyin en 

iyisini ve en güzelini hak 

eden bir kentimiz. 

Hizmet süremizde 

İnşallah Adana’mızı 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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STK'lar ve Bürokratlar CTO'nun Geleneksel İftar Yemeğinde Buluştu 

Ceyhan Ticaret Odası tarafından gelenekselleştirilen, kamu kurumları, Sivil Toplum Kuruluşları (STK) ve 

bürokratların katılımı ile gerçekleşen İftar Yemeği 25 Nisan Pazartesi günü düzenlendi. 

 

Ceyhan Öğretmenevinde düzenlenen İftar yemeğinde Adana il/ ilçe Oda Borsa Başkanları bir araya 

gelerek iftar yemeği ve akabinde bölge ile ilgili istişare toplantısını gerçekleştirdiler. 

Düzenlenen yemeğe Ceyhan Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz, Ceyhan Müftüsü İbrahim Memiş, Adana 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Atila Menevşe, Meclis Başkanı İsmail Acı, Genel Sekreteri Birol 

Yarman, Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Şahin Bilgiç, Adana Sanayi Odası Meclis Başkanı 

İsrafil Uçurum, Kozan Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kandemir, Kozan Ticaret Borsası 

Türker Yaşar, Ceyhan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Aydar, Meclis Başkanı Ali Cem 

Sandıkçı, Ceyhan Ziraat Odası Başkanı Savaş Mehmet Öztürk'ün yanı sıra Ceyhan'da hizmet veren Esnaf 

Kefalet Koop. Başkanları İbrahim İkidağ, Ünal Kurt, Berberler Odası Başkanı Zekeriya Kem, Kasaplar 

Odası Başkanı Salih Akay, Elektrikçiler Odası Başkanı Uğur Özdemir, Bakkallar Odası Başkanı Ahmet 

Tontu, Fırıncılar Odası ve Kent Konseyi Başkanı M. İslam Bünül, CTO Meclis ve Komite Üyeleri ile çok 

sayıda konuk katıldı. 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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RAMAZAN SEVGİDİR, SAMİMİYETTİR, PAYLAŞIMDIR. 

İftar öncesinde, CTO Başkanı Şeref Can, "Odamız tarafından düzenlenen iftar programımıza hoş geldiniz 

diyor, tüm konuklarımızı saygıyla selamlıyorum" sözleriyle başladığı açılış konuşmasını şu şekilde 

sürdürdü; 

"Öncelikle şimdiden Çarşamba günü idrak edeceğimiz kadir gecenizi ve Ramazan bayramınızı tebrik 

ediyor, ülkemize ve tüm insanlığa huzur, hoşgörü ve barış getirmesini diliyorum. Ramazan sevgidir, 

samimiyettir, paylaşmaktır. Bizler birbirimizi kırmadan, birbirimize saygı ve hoşgörü göstererek bu kutsal 

ayın gerçek amacına ulaşmasını sağlayabiliriz. Unutmayalım ki, birlik ve beraberlik içerisinde olduğumuz 

müddetçe her geçen gün daha da güçleneceğiz. Bu güzel akşamda sizlerle aynı sofrayı paylaşmaktan 

dolayı mutluluk duyduğumuzu ifade etmek istiyorum. Tekrar hoş geldiniz diyor odamız adına sizlere 

saygılarımı sunuyorum." 

 

Ceyhan Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz'da Ceyhan'ın tüm STK, Kurum ve Basın mensuplarını bir arada 

görmekten çok mutlu olduğunu söyledi. Bu birlikteliğe vesile olan Ceyhan Ticaret Odası başkan ve 

yönetimine teşekkür etti. 

Daha sonra Müftü İbrahim Memiş'in duaları eşliğinde iftar saati beklendi. 

Programdan sonra CTO başkanı Şeref Can ve yönetim kurulu üyeleri misafirlere katılımlarından dolayı 

teşekkür ederek yolcu etti. 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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Huzurumuzun ve güvenliğimizin teminatı #Polis Teşkilatı’mızın 177. kuruluş yıldönümünü ve Polis 

Haftasını kutluyor, vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle yad 

ediyoruz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 
 

 
 

Ramazan-ı Şerif’in müjdecisi, Allah’ın rahmetinin yeri göğü kapladığı Berat Gecesi’nin, içinde 

bulunduğumuz şu zor zamanlarda Türk-İslam alemine ve dünyamıza önce sağlık, mutluluk, huzur 

ve barış getirmesini temenni ederiz. 

Kandiller geleceğimizi aydınlatsın. 

 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
https://www.facebook.com/hashtag/polis?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXSoDsTO0ODxP4kGuVs4csQc7mWB66ndGFRKl6fi8g15RoTt79F2BYZEToSdze37aBp51ifbiWzBsZDfnLwT39IE4q7Y4sqkeDjJrIMMRt_syCauXWocxylbI2NdRMMDOMZYSzHz6Zp2MAqVo42yREStwNhSkCDmb653WnTTWIZhYshuVqoR_SK_NOQFBnmkbE&__tn__=*NK-R
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Büyük bir imanın, muazzam bir azmin ve sarsılmaz bir kararlılığın timsalidir Çanakkale Zaferi. Bir milletin 

yeniden doğuşu, istiklal ve istikbaline giden yolda doğan güneşidir. Milli mücadelenin ilk ateşinin 

yakıldığı Çanakkale Zaferiyle Milletimiz; vatan sevgisini, cesaretini, azmini, kahramanlığını ortaya 

koymuştur. Tarihe altın harflerle yazılan 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 107. yıl yıl dönümünde Başta Ulu 

Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm kahramanlarımızı ve bu uğurda 

canlarını vermiş Çanakkale’yi geçilmez kılan aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla anıyoruz 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 

 #18martçanakkalegeçilmez  

 

 
 
 
 

http://www.ceyhanto.org.tr/
https://www.facebook.com/hashtag/18mart%C3%A7anakkalege%C3%A7ilmez?__eep__=6&__tn__=*NK*F
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